АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05. 2017 года   № 20

Об отмене  особого противопожарного режима на территории Липовского муниципального образования

В связи со стабилизацией пожарной обстановки и установлением на территории Липовского муниципального образования погодных условий, способствующих снижению класса пожарной опасности, на основании Федерального закона от 21.12.1994 N 69-ФЗ "О пожарной безопасности", Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории Липовского муниципального образования  с 15 мая 2017 года.
2.  Настоящее постановление   разместить  на официальном сайте Липовского муниципального образования  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет  в установленные сроки.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Липовского
муниципального образования                                                  Г.В.Ткаченко